
 

О проведении публичных (общественных) слушаний по проекту: 

«Разработка рабочего проекта П-ой части карты для складирования 

промышленных отходов ЗАО «Нефтехимия» 

Рассмотрев письмо ЗАО «Нефтехимия» от 15.04.2010 г. № 20-08-37, в 

целях соблюдения права человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, на участие в принятии экологически значимых решений, 

затрагивающих интересы жителей городского округа, руководствуясь 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ, Положением о публичных 

(общественных) слушаниях в городском округе Новокуйбышевск Самарской 

области от 03.10.2006 г. № 240, ст. 29 Устава городского округа 

Новокуйбышевск ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний в городском округе 

Новокуйбышевск по проекту: «Разработка рабочего проекта П-ой части 

карты для складирования промышленных отходов ЗАО «Нефтехимия». 

2. Назначить уполномоченным органом на проведение публичных 

слушаний Муниципальное Учреждение Управление архитектуры и 

градостроительства администрации городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области (Хандогин СВ.). 

 

 



3. Определить: 

3.1. Срок проведения публичных слушаний - 08 июня 2010 года. 

3.2. Место и время проведения публичных слушаний: 

- г.Новокуйбышевск, Библиотечный проезд, 1, в здании Муниципального 

Учреждения культуры «Центральная библиотека им. А.С.Пушкина» в 17 

часов 30 минут. 

4. Опубликовать постановление в официальном печатном издании газете 

«Вестник». 

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы  городского округа по строительству Ходаковского А.В. 

 


